
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

LĒMUMS 
 

2023.gada 21.jūnijā Nr. 541 
 

Par investīciju projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 
iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona partnerība” izsludinātajā EJZF projektu 

konkursā 
 

Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk - LRP) 2023. gada 24. aprīlī ir 
izsludinājusi atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 13. kārtu 
Zivsaimniecības Rīcības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma “Sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros (turpmāk - Konkurss). Projektu 
iesniegumus var iesniegt laikā no 2023. gada 22. maija līdz 2023. gada 22. jūnijam. 
Projekta īstenošanas teritorija noteikta Dienvidkurzemes novada Medzes pagasts, Nīcas 
pagasts, Rucavas pagasts, Sakas pagasts, Vērgales pagasts, Pāvilosta un Liepājas 
pilsēta. Konkurss tiek izsludināts 2.rīcībā “Atbalsts vides resursu un zvejas vai jūras 
kultūras mantojuma saglabāšanā”. Konkursā atbalstāma pamatlīdzekļu iegāde. Projektu 
jāīsteno līdz 2023. gada 30. septembrim.  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) attīstības un 
uzņēmējdarbības daļas speciālisti ir sagatavojuši projekta pieteikumu “Ugunsdzēsēju 
materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” (turpmāk – Projekts), plānojot iegādāties 
aprīkojumu jūras piekrastes teritorijas ugunsdrošības nodrošināšanai, kas kalpos vides 
kvalitātes uzturēšanas un aizsargāšanas uzlabošanai Baltijas jūras piekrastē, stiprinās 
katastrofu riska novēršanu, nodrošinot drošu vidi piekrastes teritorijā. 

Dienvidkurzemes novada jūras piekrastes daļa stiepjas 96 km garumā, ietverot 2 
oficiālas peldvietas Rucavas pagastā un Pāvilostas pilsētā. Projekts un tā mērķis atbilst 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027.gadam “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 
2027.gadam” iekļautai darbībai Nr. 1.5.20. “Veikt pasākumus ugunsdrošībai visā DKN 
piekrastē (izveidot brīvprātīgo ugunsdzēsēju un glābēju depo u.c.)”. 

Ugunsgrēki var iznīcināt jebkuras teritorijas īsā laikā. Daba ir jāaizsargā tikpat 
spēcīgi kā cilvēki. Ugunsdzēsēju komandām jābūt gatavām jebkurām situācijām. 
Ugunsdzēsēju automašīnās trūkst nepieciešamā aprīkojuma, tāpēc pienākumu veikšanā 
iztiek ar esošo ekipējumu. Lai nodrošinātu sava darba kvalitāti, vides un cilvēku drošību, 
maksimālu ātrumu un efektivitāti dažādās glābšanas darbu situācijās, nepieciešams 
automašīnām valsts normatīvos noteikts aprīkojums.  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā ar Konkursa nosacījumiem, maksimālā atbalsta intensitāte ir 90%- 
sabiedriskā labuma projektiem. 

Precīzas projekta izmaksas un no Pašvaldības budžeta finansējamā daļa tiks 
precizēta sagatavojot projekta pieteikumu, atbilstoši veiktajām publiskā iepirkuma 
procedūrām. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18., 20. 
un 22. punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21. punktu un Ministru kabineta 2015. gada 
20. oktobra noteikumiem Nr. 605 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 
kārtība Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākumam “Sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju īstenošana””, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 

pieteikuma iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona partnerība” izsludinātajā 
projektu konkursā. 

2. Atbalstīt projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 
īstenošanu un nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu ne mazāk kā 10% 
apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām, paredzot līdzfinansējuma daļu 
2023.gada Pašvaldības budžetā. Projekta priekšfinansējumu nodrošināt no 
pašvaldības budžeta, no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

3. Nodrošināt projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 
neattiecināmo izmaksu segšanu no pašvaldības budžeta atbilstoši pēc 
publiskā iepirkuma procedūras veikšanas precizētajām izmaksām. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Attīstības un uzņēmējdarbības daļai un Finanšu un 
grāmatvedības daļai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

LĒMUMS 
 

2023.gada 21.jūnijā Nr. 542 
 
Par kandidāta izvirzīšanu biedrības “Liepājas rajona partnerība” padomes locekļa 

statusam 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņēmusi paziņojumu par to, ka 2023.gada 
28.jūnijā notiks biedrības “Liepājas rajona partnerība” kopsapulce. Viens no kopsapulces 
jautājumiem ir padomes vēlēšana. Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir uzaicināta 
izvirzīt kandidātu padomes locekļu statusam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 79.panta 
ceturto daļu, biedrības “Liepājas rajona partnerība” Statūtu 6.nodaļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Pilnvarot domes priekšsēdētāja vietnieku Andri Jankovski, personas kods 

090486-11937, pārstāvēt pašvaldību biedrībā ‘’Liepājas rajona partnerība’’. 

2. Izvirzīt biedrības “Liepājas rajona partnerība” kandidēšanai padomes locekļa 

statusam domes priekšsēdētāja vietnieku Andri Jankovski, personas kods 

090486-11937. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
A.Jankovskim 
Biedrībai “Liepājas rajona partnerība” 
Administratīvai daļai 
 


